АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2022г.                                                                                            № 74

Об отмене на территории городского поселения «Калангуйское»
особого противопожарного режима

          В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 08.07.2022 года № 225, в связи со стабилизацией пожарной обстановки, установлением благоприятных погодных условий, на территории городского поселения «Калангуйское»,  администрация городского поселения «Калангуйское»

п о с т а н о в л я е т:

     1.Отменить на территории городского поселения «Калангуйское» с 08.07.2021 года особый противопожарный режим, связанный с противопожарной обстановкой, введенный постановлением администрации городского поселения «Калангуйское» от  28.03.2022 года № 47.
     2. Настоящее постановление  обнародовать  на информационном стенде,  расположенном  в администрации  городского поселения и официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы городского
поселения «Калангуйское»                                              О.В.Василенко